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برگزاری همایش کارگزاران مساجد و هادیان محرم در شهرستان بهارستان

همایش کارگزاران مساجد و هادیان محرم با هدف رسیدگی به مشکلات مساجد با حضور فرماندار، رئیس مرکز رسیدگی

به امور مساجد استان تهران، جمعی از مسئولین، ائمه جماعت و هیئت امنای مساجد در مسجد جامع اورین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ در ابتدای این همایش که با هدف رسیدگی به مشکلات مساجد شهرستان برگزار شد، جواد گوهری رئیس مرکز رسیدگی به امور

مساجد ناحیه شهید صدوقی شهرستان مطالبی را در خصوص کمبود مسجد در برخی مناطق، تراکم مساجد و حسینیه ها در برخی از مناطق دیگر، کمبود امام جماعت، عدم حمایت

کافی از ائمه جماعت، مشکلات مربوط به نبود خانه عالِم و خادم مسجد و... به ایراد سخن پرداختند.

در ادامه فرماندار بهارستان ضمن معرفی ظرفیت ها و کمبودهای شهرستان، گفت: مردم این شهرستان عاشق و دلداده اهل بیت (ع) هستند که به شهرستان شور عاشورائیان

معروف شده است و مهم ترین ثروت این شهرستان نیز ایمان و اعتقاد مردم به شمار می رود.

نوحی با بیان اینکه این شهرستان در شاخص ها و سرانه های آموزشی، بهداشتی، درمانی، ورزشی و... فاصله زیادی با نقطه مطلوب داریم، اظهار داشت: در سفر ریاست محترم

جمهوری به شهرستان تصمیمات و مصوبات مناسبی اتخاذ شد که بخشی از آنها از جمله احداث 150 کلاس درس آغاز شده است و امیدوارانه پیگیر هستیم تا مصوبات بخش های

دیگر نیز بزودی از سر گرفته شوند.

وی با اشاره به اینکه تعداد 140 مسجد و 250 حسینیه در شهرستان وجود دارد، خطاب به حجت الاسلام و المسلمین محمد ابراهیم رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان

تهران یادآور شد: با توجه به اینکه شهرستان بهارستان محروم ترین و کم برخوردارترین شهرستان استان تهران، اولویت اول استان، شهرستان بهارستان است و انتظار داریم در

زمینه رسیدگی به مساجد هم این شهرستان اولویت اول باشد و نسبت به رفع دغدغه ها و مشکلات مساجد شهرستان اقدامات اساسی صورت پذیرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان در ادامه به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با ائمه جمعه و جماعت کشور اشاره کرد و گفت: مطابق فرمایش ایشان، باید در تبلیغ

از حالت انفعال خارج شده و به مبانی نظری دشمن حمله کنیم، چرا که خیلی از مشکلات حادث شده از جمله مسائل مربوط به حجاب، نشأت گرفته از مبانی فکری و مکتبهای غربی

است.

تبلیغ صحیح، شناخت مخاطب، شناخت صحنه تبلیغات، حفظ ایمان مردم، استفاده از ابزارهای جدید در تبلیغ از جمله اینترنت و هوش مصنوعی و... از دیگر مواردی بود که

فرماندار بهارستان با اشاره به سخنان مقتم معظم رهبری رهبری، به تشریح آنها پرداختند.

صحبتهای پایانی نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان، در مورد انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری بود که نوحی با اشاره به آن مجدداً به مولفه های چهارگانه

رقابت، امنیت، سلامت و مشارکت در انتخابات پرداخت و گفت: توپخانه دشمن به دنبال به وجود آوردن فضای یأس و ناامیدی و تحت الشعاع قرار دادن انتخابات است که باید

تلاش کنیم با جهاد تبیین و بیان دستاوردهای جمهوری اسلامی به مقابله با هجمه های دشمن بپردازیم.

در ادامه رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان تهران به بیان مطالبی از جایگاه والای اهل بیت عصمت و طهارت و واقعه مباهله و لزوم توجه به مساجد و استفاده فرهنگی و

آموزشی در آن پرداختند.
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